( Lắp mới theo yêu cầu) 
Chiếc 10 2.200.000 22.000.000 

8 Màng Loa nén TOA Chiếc 10 250.000 2.500.000 

9 Dây điện đấu loa, hộp bảo vệ 5 cụm   
5.000.000 5.000.000 

10 Dây truyền tín hiệu m 50 500.000 25.000.000 

11 Công lắp đặt Cụm 28 500.000 14.000.000 

Tổng giá trị 203.220.000 

Bằng chữ: (Hai trăm linh ba triệu, hai trăm hai mươi nghìn đồng). 

II. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Giao Phòng Văn hóa - Xã hội chủ trì, cùng phòng Kinh tế, Trung tâm Sự 

nghiệp công tổ chức sửa chữa, nâng cấp hệ thống truyền thanh của xã đảm bảo 

theo quy định. 

2. Giao phòng Kinh tế chủ trì, phối hợp cùng Phòng Văn hóa- Xã hội, Trung